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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

25. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
12.7.2020 - 11:15 Predtekmovanje
Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. SCHWIETERT Ben 97 PK Triglav Kranj NED 52.27 722
50m: 25.30 25.30 100m: 52.27 26.97

2. DITTRICH Moritz 01 Svs AUT 52.95 695
50m: 25.34 25.34 100m: 52.95 27.61

3. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 53.03 692
50m: 25.94 25.94 100m: 53.03 27.09

4. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija Ljubljana SLO 53.40 677
50m: 25.91 25.91 100m: 53.40 27.49

5. LOVŠIN Robert 99 PK Ribnica SLO 54.30 644
50m: 26.46 26.46 100m: 54.30 27.84

6. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 54.38 641
50m: 25.93 25.93 100m: 54.38 28.45

7. MASTEN Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana SLO 54.53 636
50m: 25.50 25.50 100m: 54.53 29.03

8. ĆIROVIĆ Filip 04 PK Ribnica SLO 54.89 624
50m: 26.40 26.40 100m: 54.89 28.49

9. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 54.94 622
50m: 26.73 26.73 100m: 54.94 28.21

10. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 55.04 619
50m: 26.40 26.40 100m: 55.04 28.64

11. BAUMGARTNER Moritz 05 Svs AUT 55.68 597
50m: 26.82 26.82 100m: 55.68 28.86

12. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 55.88 591
50m: 26.68 26.68 100m: 55.88 29.20

13. VERČ Peter 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 55.97 588
50m: 27.05 27.05 100m: 55.97 28.92

14. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj SLO 56.82 562
50m: 27.89 27.89 100m: 56.82 28.93

TOMKO Marek 04 XBS Swimming SVK 56.82 562
50m: 27.38 27.38 100m: 56.82 29.44

16. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 56.90 560
50m: 27.76 27.76 100m: 56.90 29.14

17. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 56.92 559
50m: 27.55 27.55 100m: 56.92 29.37
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18. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 57.53 542
50m: 27.76 27.76 100m: 57.53 29.77

19. DEVOS Quentin 04 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 57.64 539
50m: 26.96 26.96 100m: 57.64 30.68

20. KREK BAŠELJ Matjaž 03 PK Kranj SLO 57.67 538
50m: 27.39 27.39 100m: 57.67 30.28

21. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 57.74 536
50m: 27.67 27.67 100m: 57.74 30.07

22. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 57.76 535
50m: 27.52 27.52 100m: 57.76 30.24

23. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 57.79 534
50m: 27.77 27.77 100m: 57.79 30.02

JANHUBA Jure 04 PK Triglav Kranj SLO 57.79 534
50m: 27.52 27.52 100m: 57.79 30.27

25. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana SLO 57.81 534
50m: 27.78 27.78 100m: 57.81 30.03

26. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 57.98 529
50m: 27.89 27.89 100m: 57.98 30.09

27. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 58.26 522
50m: 28.39 28.39 100m: 58.26 29.87

28. TOPOLNIK Klemen 04 PK Ribnica SLO 58.76 508
50m: 28.13 28.13 100m: 58.76 30.63

29. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 58.78 508
50m: 27.85 27.85 100m: 58.78 30.93

30. EREMIJA Patrick 05 PK Kantrida CRO 59.10 500
50m: 28.39 28.39 100m: 59.10 30.71

31. PETERNEL Primož 04 PK Radovljica SLO 59.14 499
50m: 28.74 28.74 100m: 59.14 30.40

32. LOVŠIN Jaka 03 PK Ribnica SLO 59.20 497
50m: 28.37 28.37 100m: 59.20 30.83

33. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana SLO 1:00.34 469
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.34 31.36

34. CEROVIĆ Mario 03 PK Kantrida CRO 1:00.53 465
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.53 31.97

35. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:00.72 461
50m: 28.12 28.12 100m: 1:00.72 32.60
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36. VRBINC Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:00.75 460
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.75 32.00

37. KASTIGAR Maks 06 PK Ljubljana SLO 1:00.90 457
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.90 31.99

38. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne SLO 1:00.99 455
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.99 31.77

39. BABIČ Maks 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:01.01 454
50m: 28.60 28.60 100m: 1:01.01 32.41

40. MAJCEN Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:01.51 443
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.51 32.83

41. ILAR Nal 05 PK Ljubljana SLO 1:01.93 434
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.93 32.89

42. SKOBLAR Roko 03 PK Kantrida CRO 1:02.01 432
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.01 32.59

43. HIGGINS Sean 06 Usa USA 1:02.05 432
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.05 32.02

44. DOBNIKAR Rok 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.08 431
50m: 28.93 28.93 100m: 1:02.08 33.15

45. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.33 426
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.33 32.02

46. KOS LIPUŠČEK David 05 PD Maribor SLO 1:02.34 426
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.34 32.49

47. CICERO David 08 Usa USA 1:02.80 416
50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.80 32.34

48. MEDIC Luka 03 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.99 413
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.99 32.99

49. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj SLO 1:03.83 396
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.83 32.97

50. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana SLO 1:06.21 355
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.21 35.15

51. ŠTUPAR Tevž 06 PK Kamnik SLO 1:07.18 340
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.18 34.34

52. SNOJ Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.20 340
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.20 36.94

53. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica SLO 1:07.26 339
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.26 36.04
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54. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:07.27 339
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.27 34.82

55. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:09.55 306
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.55 37.12

56. PLOŠINJAK Alen Adrien 05 PA Kurent Ptuj SLO 1:09.84 303
50m: 31.12 31.12 100m: 1:09.84 38.72

57. MUNDA Alen 05 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:10.16 298
50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.16 36.69

58. GROTH Gabe 06 Usa USA 1:16.62 229
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.62 40.90

59. MEDVED Svit 09 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:19.13 208
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.13 40.87

60. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica SLO 1:19.40 206
50m: 38.72 38.72 100m: 1:19.40 40.68

61. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica SLO 1:19.50 205
50m: 38.97 38.97 100m: 1:19.50 40.53

62. BIDDLE Luke 08 Usa USA 1:20.31 199
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.31 42.96

63. PRISTOV DONČIĆ Mark 06 PK Radovljica SLO 1:20.34 199
50m: 36.86 36.86 100m: 1:20.34 43.48

64. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica SLO 1:21.01 194
50m: 39.01 39.01 100m: 1:21.01 42.00

65. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica SLO 1:25.29 166
50m: 43.03 43.03 100m: 1:25.29 42.26

66. TERSEGLAV Lovro 08 PK Radovljica SLO 1:26.61 158
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.61 45.31

MAHER Nejc 09 PK Radovljica SLO 1:26.61 158
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.61 45.78

68. GROS Luka Žiga 08 PK Radovljica SLO 1:27.69 153
50m: 40.18 40.18 100m: 1:27.69 47.51

69. SKOČIR Jakob 08 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:27.74 152
50m: 40.59 40.59 100m: 1:27.74 47.15

70. SABALIČ Ivano 07 PK Radovljica SLO 1:30.43 139
50m: 41.02 41.02 100m: 1:30.43 49.41

71. MILENKOVIČ Filip 10 PK Radovljica SLO 1:34.02 124
50m: 43.96 43.96 100m: 1:34.02 50.06
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72. KRIVEC Kristjan 10 PK Radovljica SLO 1:34.56 122
50m: 42.20 42.20 100m: 1:34.56 52.36

73. JELENC Matic 11 PK Radovljica SLO 1:39.49 104
50m: 48.48 48.48 100m: 1:39.49 51.01

74. ROZMAN Patrick 10 PK Radovljica SLO 1:42.93 94
50m: 46.54 46.54 100m: 1:42.93 56.39

75. ROZMAN Marcel 07 PK Radovljica SLO 1:45.37 88
50m: 49.74 49.74 100m: 1:45.37 55.63

76. POTOČNIK Gašper 09 PK Radovljica SLO 1:58.53 61
50m: 55.97 55.97 100m: 1:58.53 1:02.56

DNS ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija Ljubljana SLO
DNS DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija Ljubljana SLO
DNS ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica SLO
DNS OLIVATO Nicola 90 Canottieri Milano ITA

B moški / B men

1. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 53.03 692
50m: 25.94 25.94 100m: 53.03 27.09

2. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 54.38 641
50m: 25.93 25.93 100m: 54.38 28.45

3. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 54.94 622
50m: 26.73 26.73 100m: 54.94 28.21

4. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 55.04 619
50m: 26.40 26.40 100m: 55.04 28.64

5. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 55.88 591
50m: 26.68 26.68 100m: 55.88 29.20

6. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 56.90 560
50m: 27.76 27.76 100m: 56.90 29.14

7. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 57.53 542
50m: 27.76 27.76 100m: 57.53 29.77

8. KREK BAŠELJ Matjaž 03 PK Kranj SLO 57.67 538
50m: 27.39 27.39 100m: 57.67 30.28

9. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 57.74 536
50m: 27.67 27.67 100m: 57.74 30.07

10. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 57.76 535
50m: 27.52 27.52 100m: 57.76 30.24
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11. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 57.79 534
50m: 27.77 27.77 100m: 57.79 30.02

12. LOVŠIN Jaka 03 PK Ribnica SLO 59.20 497
50m: 28.37 28.37 100m: 59.20 30.83

13. CEROVIĆ Mario 03 PK Kantrida CRO 1:00.53 465
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.53 31.97

14. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:00.72 461
50m: 28.12 28.12 100m: 1:00.72 32.60

15. MAJCEN Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:01.51 443
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.51 32.83

16. SKOBLAR Roko 03 PK Kantrida CRO 1:02.01 432
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.01 32.59

17. MEDIC Luka 03 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.99 413
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.99 32.99

C moški / C men

1. ĆIROVIĆ Filip 04 PK Ribnica SLO 54.89 624
50m: 26.40 26.40 100m: 54.89 28.49

2. BAUMGARTNER Moritz 05 Svs AUT 55.68 597
50m: 26.82 26.82 100m: 55.68 28.86

3. VERČ Peter 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 55.97 588
50m: 27.05 27.05 100m: 55.97 28.92

4. TOMKO Marek 04 XBS Swimming SVK 56.82 562
50m: 27.38 27.38 100m: 56.82 29.44

5. DEVOS Quentin 04 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 57.64 539
50m: 26.96 26.96 100m: 57.64 30.68

6. JANHUBA Jure 04 PK Triglav Kranj SLO 57.79 534
50m: 27.52 27.52 100m: 57.79 30.27

7. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana SLO 57.81 534
50m: 27.78 27.78 100m: 57.81 30.03

8. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 57.98 529
50m: 27.89 27.89 100m: 57.98 30.09

9. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 58.26 522
50m: 28.39 28.39 100m: 58.26 29.87

10. TOPOLNIK Klemen 04 PK Ribnica SLO 58.76 508
50m: 28.13 28.13 100m: 58.76 30.63

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:46 - Stran 7

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, C moški / C men

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

11. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 58.78 508
50m: 27.85 27.85 100m: 58.78 30.93

12. EREMIJA Patrick 05 PK Kantrida CRO 59.10 500
50m: 28.39 28.39 100m: 59.10 30.71

13. PETERNEL Primož 04 PK Radovljica SLO 59.14 499
50m: 28.74 28.74 100m: 59.14 30.40

14. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana SLO 1:00.34 469
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.34 31.36

15. VRBINC Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:00.75 460
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.75 32.00

16. KASTIGAR Maks 06 PK Ljubljana SLO 1:00.90 457
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.90 31.99

17. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne SLO 1:00.99 455
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.99 31.77

18. BABIČ Maks 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:01.01 454
50m: 28.60 28.60 100m: 1:01.01 32.41

19. ILAR Nal 05 PK Ljubljana SLO 1:01.93 434
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.93 32.89

20. HIGGINS Sean 06 Usa USA 1:02.05 432
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.05 32.02

21. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.33 426
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.33 32.02

22. KOS LIPUŠČEK David 05 PD Maribor SLO 1:02.34 426
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.34 32.49

23. CICERO David 08 Usa USA 1:02.80 416
50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.80 32.34

24. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj SLO 1:03.83 396
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.83 32.97

25. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana SLO 1:06.21 355
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.21 35.15

26. ŠTUPAR Tevž 06 PK Kamnik SLO 1:07.18 340
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.18 34.34

27. SNOJ Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.20 340
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.20 36.94

28. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica SLO 1:07.26 339
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.26 36.04
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25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, C moški / C men
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29. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:07.27 339
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.27 34.82

30. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:09.55 306
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.55 37.12

31. PLOŠINJAK Alen Adrien 05 PA Kurent Ptuj SLO 1:09.84 303
50m: 31.12 31.12 100m: 1:09.84 38.72

32. MUNDA Alen 05 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:10.16 298
50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.16 36.69

33. GROTH Gabe 06 Usa USA 1:16.62 229
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.62 40.90

34. MEDVED Svit 09 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:19.13 208
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.13 40.87

35. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica SLO 1:19.40 206
50m: 38.72 38.72 100m: 1:19.40 40.68

36. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica SLO 1:19.50 205
50m: 38.97 38.97 100m: 1:19.50 40.53

37. BIDDLE Luke 08 Usa USA 1:20.31 199
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.31 42.96

38. PRISTOV DONČIĆ Mark 06 PK Radovljica SLO 1:20.34 199
50m: 36.86 36.86 100m: 1:20.34 43.48

39. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica SLO 1:21.01 194
50m: 39.01 39.01 100m: 1:21.01 42.00

40. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica SLO 1:25.29 166
50m: 43.03 43.03 100m: 1:25.29 42.26

41. TERSEGLAV Lovro 08 PK Radovljica SLO 1:26.61 158
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.61 45.31

MAHER Nejc 09 PK Radovljica SLO 1:26.61 158
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.61 45.78

43. GROS Luka Žiga 08 PK Radovljica SLO 1:27.69 153
50m: 40.18 40.18 100m: 1:27.69 47.51

44. SKOČIR Jakob 08 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:27.74 152
50m: 40.59 40.59 100m: 1:27.74 47.15

45. SABALIČ Ivano 07 PK Radovljica SLO 1:30.43 139
50m: 41.02 41.02 100m: 1:30.43 49.41

46. MILENKOVIČ Filip 10 PK Radovljica SLO 1:34.02 124
50m: 43.96 43.96 100m: 1:34.02 50.06
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020
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priimek in ime rojen klub država rezultat točke

47. KRIVEC Kristjan 10 PK Radovljica SLO 1:34.56 122
50m: 42.20 42.20 100m: 1:34.56 52.36

48. JELENC Matic 11 PK Radovljica SLO 1:39.49 104
50m: 48.48 48.48 100m: 1:39.49 51.01

49. ROZMAN Patrick 10 PK Radovljica SLO 1:42.93 94
50m: 46.54 46.54 100m: 1:42.93 56.39

50. ROZMAN Marcel 07 PK Radovljica SLO 1:45.37 88
50m: 49.74 49.74 100m: 1:45.37 55.63

51. POTOČNIK Gašper 09 PK Radovljica SLO 1:58.53 61
50m: 55.97 55.97 100m: 1:58.53 1:02.56

DNS ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija Ljubljana SLO
DNS ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

